Директору Муниципального бюджетного
                                                                  общеобразовательного учреждения
                                                                  города Новосибирска «Средняя
                                                                  общеобразовательная школа № 82»
                                                                  Е. В. Минаевой
                                                                  от родителя (законного представителя)

                                                                  Фамилия______________________________

                                                                  Имя__________________________________
                                                                  Отчество______________________________
                                                                  Место фактического проживания ребенка:

                                                                  _____________________________________
                                                                  _____________________________________
                                                                 Контактный телефон___________________

                                                                 Документ, удостоверяющий личность

                                                                 родителя (законного представителя)

                                                                  _____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ________________________
_____________________________________________________________________

дата рождения, место рождения _________________________________________
_____________________________________________________________________

в _______ класс
 на основании ст. № 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» организовать обучение на русском языке и изучение предметов «Родной (русский) язык», «Литературное чтение на родном (русском) языке», «Родная (русская) литература» на период обучения в МБОУ СОШ № 82
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).
      ________________

_________________________

(дата)

(подпись)
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ).

	                                                                  Директору Муниципального бюджетного

                                                                  общеобразовательного учреждения

                                                                  города Новосибирска «Средняя

                                                                  общеобразовательная школа № 82»
                                                                  Е.В. Минаевой
                                                                  от родителя (законного представителя)

                                                                  Фамилия______________________________

                                                                  Имя__________________________________
                                                                  Отчество______________________________

                                                                  Место фактического проживания ребенка:

                                                                  _____________________________________

                                                                  _____________________________________

                                                                  Контактный телефон___________________

                                                                  Документ, удостоверяющий личность

                                                                  родителя (законного представителя)

                                                                  _____________________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________
_________________________________________________________________________
дата рождения, место рождения _____________________________________________
_________________________________________________________________________
в _______ класс
на основании ст. № 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» организовать обучение на русском языке и изучение предметов «Родной (русский) язык», «Литературное чтение на родном (русском) языке», «Родная (русская) литература» на период обучения в МБОУ СОШ № 82
С уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации образовательного учреждения, реализуемыми основными образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса ознакомлен(а).

      __________________

_______________________

(дата)

(подпись)

Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребёнка, установленном законодательством Российской Федерации (статья 9 Федерального закона от 27.07.2006г. № 152-ФЗ).